

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022
Processo Administrativo Nº 065/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER
Data de Publicação: 11/05/2022 15:18:55

TOTAL DO PROCESSO: **30.126,00**

KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA EPP **03.775.336/0001-14** **1.526,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 048 20,90 **Total: 209,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO BRAÇADEIRA PARA CAPITÃO, COM FECHAMENTO EM VELCRO, TAMANHO UNICO, 87% POLIESTER E 13% ELASTANO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 209,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 034 43,90 **Total: 1.317,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: CAMISA GOLA POLO CAMISA GOLO POLO, MANGA CURTA EM PIQUET 100% ALGODÃO, BORDADA NA FRENTE E SILKADA NAS COSTAS, COLORIDA (CORES CONFORME SOLICITADA PELO MIUNICIPIO). TAMANHOS: P, M, G, GG.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 43,90** Total Item: 1.317,00

RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI **08.871.231/0001-82** **6.200,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 068 31,00 **Total: 6.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Marca Própria Modelo:

Descrição: COLETES INICIAÇÃO E TREINAMENTO COLETES PARA INICIAÇÃO E TREINAMENTO EM DIVERSAS MODALIDADES DUPLA FACE. CONFECIONADOS EM DRY-FIT ESTAMPA EM (SUBLIMAÇÃO) NUMERADOS ATÉ TRÊS DÍGITOS E NOME DO MUNICIPIO NAS COSTAS EM DE ACORDO COM REGRAS OFICIAIS. AS CORES SERÃO DETERMINADAS PELO MUNICIPIO. TAMANHOS PP, P, M, G E GG.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 6.200,00

YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI **14.344.612/0001-06** **2.000,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 20,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: MEIÃO ESPORTIVO MEIÃO ESPORTIVO CANELADO, SOLA COM TEXTURA ATOALHADA CONFECIONADA EM POLIAMIDA E ELASTODIENO. CORES CONFORME SOLICITAÇÃO. TAMANHO REFERENCIAL 35 A 43

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

OX COMERCIAL LTDA **08.915.256/0001-30** **20.400,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 014 1.300,00 **Total: 5.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KALANA Modelo: CONFORME EDITAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Descrição: UNIFORME FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO COM 22 CONJUNTOS UNIFORME FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO COM 22 CONJUNTOS (CADA CONJUNTO 1 CAMISA, 1 CALÇÃO COM CORDÃO E 1 PAR DE MEIÃO) SENDO 20 PARA JOGADORES DE LINHA E 2 PARA GOLEIRO EM CORES DIFERENTES. CONFECCIONADO EM DRY-FIT, ESTAPADOS PO (SUBLIMAÇÃO) NUMERADAS EM ATÉ TRÊS DÍGITOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS), COLOCADOS NAS COSTAS E FRENTE DA CAMISA E CALÇÃO. AS CORES SERÃO DETERMINADAS PELO MUNICIPIO. TAMANHOS M,G, GG E EXG.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.300,00** Total Item: 5.200,00

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 048	1.050,00	Total: 4.200,00
---------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KALANA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: UNIFORME FUTSAL FEMININO COM 16 CONJUNTOS UNIFORME FUTSAL FEMININO COM 16 CONJUNTOS (CADA CONJUNTO 1 CAMISA, 1 CALÇÃO COM CORDÃO E 1 PAR DE MEIÃO) SENDO 14 PARA JOGADORES DE LINHA E 2PARA GOLEIRO EM CORES DIFERENTE. CONFECCIONADO EM DRY-FIT, ESTAMPADOS POR (SUBLIMAÇÃO) NUMERADAS EM ATÉ 3 DÍGITOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS), COLOCADOS NAS COSTAS E FRENTE DA CAMISA E CALÇÃO.TAMANHOS P, M, G E GG.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.050,00** Total Item: 4.200,00

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 082	1.100,00	Total: 11.000,00
---------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KALANA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: UNIFORME FUTSAL MASCULINO COM 18 CONJUNTOS UNIFORME FUTSAL MASCULINO COM 18 CONJUNTOS (CADA CONJUNTO 1 CAMISA, 1 CALÇÃO COM CORDÃO E PAR DE MEIÃO) SENDO 14PARA JOGADORES DE LINHA E 4 PARA GOLEIRO EM CORES DIFERENTES. CONFECCIONADO EM DRY-FIT ESTAMPADOS POR (SUBLIMAÇÃO) NUMERADAS EM ATÉ TRÊS DÍGITOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS), COLOCADOS NAS COSTAS E FRENTE DA CAMISA E CALÇÃO. AS CORES SERÃO DETERMINADAS PELO MUNICIPIO. TAMANHOS P, M, G E GG.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.100,00** Total Item: 11.000,00

PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER

MEMBRO DE APOIO MAURI DA LUZ

MEMBRO DE APOIO DANIEL TOMEN